AJIMUHUCTPALUS
MyHuuHnaabLHoOro paiiona
KYKOBCKHWH PAHOH»

Kaayxkckoii obnactu

NMMOCTAHOBJIEHHUE
r. Kykos

or« A Sl 20AY Ne Afol A~

O BHeceHMH H3MEHeHHII B MyHHIIMNIAILHY IO
nporpammy  «MoJoaexs  KykoBckoro
paiiona», yreepxaéunyio Ilocranosienuem
aamuancrpaunn MP «KykoBcekuii paiion»
ot 09.10.2024 Ne 1451

B coorBerctBuu ¢ brojkerHsiM kojaekcoMm Poccuiickoii ®enepani ¥ Ha OCHOBaHWM
pemienust Paiionnoro Cobpanus MO «KykoBckuii paiton» ot 18 nexabpsa 2024 r. Ne52 «O
Oropkere MyHHIHNIATBHOTO oOpa3oBanusi «KykoBckuil paiion» Ha 2025 roa U Ha IUIAHOBBIH
nepuoa 2026 u 2027 ronos» u Ilocranosnennem aamuuuctpauus MP «KykoBckuit paiion» o1
30.10.2019 Ne897 «OG yrBepxkaenun Ilopsaka npuHsTHS peweHus o  paszpabortke.
GOpMHpPOBAHMM M peaIM3alMd  MYHHIMIIAIbHBIX NporpaMM MyHHIMDAIBHOTO  paiiona
«KyxoBckuit  paiton» u [lopsaka npoBeneHHs OUEHKH IOPEKTHBHOCTH  peann3ainu
MyHHIMNATbHBIX porpaMm MP «Kykosckuit paiton» IOCTAHOBJISIET:

1. BHecTn u3MEHEHMs B MYHMIHINAIbHYIO nporpammy «Monogexs XKykoBckoro
paiioHa», yrBepkaE€HHYI IloctanoBrnennem aamuuuctpaumun MP  «KykoBckuii paifon» o1
09.10.2024 Ne1451, cneayromue n3MEHEHUS:

1.1. B cTpoky 8 «O0beMbl prHAHCHPOBAHUS MYHUIIMTIAIILHONW IIPOrpaMMBbl 3a CYET BCEX
MCTOYHUKOB (pUHAHCHPOBAHUS» B TMacnopre MYHHLIMNAIBHON mnporpammbl  «Mosoaexs
JXykoBcKoro paifoHa» BHECTH H3MEHEHHS U U3JI0XKHUTH B CIIE/IYIOLICH Pe/TaKIuK:

8. OObembl HaumeHoBaHue Bcero (Thic. B TOM YMCII€ MO rojiam:
(puHaHCHUpOBaHUS nokasareJis py0.) 2024 2025 2026 2027
myHuuunanbHon | BCEI'O 3 549,575 | 249,575 | 1100,00 | 1 100,00 1 100,00
nporpamMmbl 3a
CYET BCEX B TOM 4HUCJIC 1O
UCTOYHUKOB HCTOYHHKaM
¢unancuposanns | PpuHancupoBanus:
Cpenctsa G6ropkera | 3 549, 575 | 249,575 | 1 100,00 1 100,00 | 110000
MO «XKykoBckuii
panon»
[lo yyacTHHKaM U
MCTOYHHUKAM
(uHaHCHpOBaHUS
MpOrpaMmbl:




B Tom gucne:

otaen pU3MIecKon
KYJIbTYPBbl, CIIOPTA
W MOJIOAEIKHOM
NOJUTUKU

3 149,575

149,575

1 000,00

1 000,00

1 000,00

OTAEN KYyJbTYpb
Kykosckoro
paiioHa

400,00

100,00

100,00

100,00

oraen obpazoBaHus
Kykorckoro

paiona

1.2. B nynkr 2.2 «/BAEKAaTOPBI JOCTHIKECHUS LEJH W PElICHHs 3a7a4 MYHMIUIIAILHOMA
NpOrpaMMbl»  MYHHIUMNANBHOM mnporpammbl  «Momonexs JKykoBckoro paifona» BHeCTH
U3MEHEHHA U H3JIOKHTE B CIEAYIOWEH pelakiinu:

Ne
/o

HaumeHoBaHue uHANKaTOpa

Ex. usm.

3HaueHue o rojiaM:

2023
taxt

peasii3alliy rocy AapCcTBEHHOM
APOrpaMmbi

2024

2025

2026

2027

Josst MosiofipIx s0a¢eH B Bo3pacte o1 14
50 35 neT, y4acTBYIOUIUX B
HEeATENBHOCTH OOLECTBEHHBIX
o0beanHeHuH, B 00wieit YHCIeHHOCTH
MONIONBIX JI0NeH B Bospacte ot 14 no 35
ner

MPOLEHT

8.1

83

85

87

8.7

=3

Hosnst Mmonoabix sonel, npuHUMaIoIIUX
AKTHBHOE YHaCTHE B MEPONPHATHAX,
NPOBOAMMBIX YUPEXKICHHAMHE N0 paboTe
¢ MOJIOHEAKBIO, OT O6ILero uncha
MOJIOABIX Jt0Je# B BospacTe oT 14 o 35
net (%o)

NPOLIEHT

KonuuecTBo MOIOASKHBIX IPOCKTOB,
HAfIPaBJICHHBIX Ha PasBUTHE
Kykosekoro paiiona

CAHHWNA

10

Koau4ecTBO CTYASHTOR BTOPOro —
yerpeproro kypeos I'BIIOY KO
«Konnemx MEXaHN3aLMM U CEPBUCAY T.
JKyKoB nokazaslive HauBbICIIHE
pesynbTaTht B yuebe co cpenHuM dannom
He Hibke 4,2

CAMHMLA

i1

17




1.3. B nyukr 4

H3JI0KUTH B cneny}omeﬁ pPCAAKIIMK:

«XapakTepuCcTHKA

MEp  MYHHIHIATLHOTO
MYHHUHMNATBHOM 1porpammbl  «Mosoexb KYKOBCKOro paiioHa» BHECTH

PEryJIMpPOBaHHS»
WU3MEHEHUS W

M3MEHEHMH B MOCTAHOBJCHHE
aaMuHucTpaunn MP «KykoBckui
paiion» ot 11.07.2017 Ne 1096
«O06 yrBepxKaeHUH nonoxeHus «O
CTHUIIEH/IUH MMEHU .M.
Epmakosa» ot 13.01.2025 Ne29

Ne | Byl 1 HaMMeHOBaHHe OCHOBHbIE NMONOKEHHS HaumenoBanue unaukatopa

HOPMAaTHUBHO NPABOBOIO aKTa: HOPMATUBHOTO MYHMLMNANLHON TPOrpaMMBbl, Ha
NpaBoOBOro aKkTa KOTOPbIi BIIMSET NPaBOROE
peryJjupoBaHue ¢

1 JleHcTBYIOUIMIA. Jlannoe NOJIOKEHHE | - KOJIMYECTBO CTYACHTOR BTOPOro
[Tonoxenune «O CTUNEHUN UMEHU | OrpeaesiseT YCAOBUS W | — uerBepToro kypeos I'BITOY KO
HU.M. EpmakoBa» yTBepxAeHHOE | MOPSAOK Boinuiathl | «Kosie/nk Mmexanusaunm m
nocraHoBneHueM «O  BHECEHWM | UMEHHOMN CTUNEHAUM | cepBHcay 1. JKyKOB nokazagiime

cryientam ['BITIOY KO
«Konnenx

MeXaHH3alMK H
cepsuca» r. JKykoB, ¢
UeJILIO CTUMYJIMPOBAHUS
yueOHOMH eI TeIbHOCTH.

HauBbICLIHE PE3VIIbTATHI B yuehe
€O cpe/iHuM Baniiom e Hike 4.2

1.4. B nyukr 5 «O0bem (HHAHCOBBIX pecypcoB, HEOOXOJMMBIX JUIS peaiu3aininm
MYHHMIIMTIATBHON MPOrPaMMbl» MYHUIIMIIAIBHOM 11iporpaMMbl «Mosnoiexs KykoBckoro paionay

BHCCTHU UBMCHCHHUA U U3JIOKHUTH B cneﬂy}omeﬁ PEAAKIIUH:

HaumeHoBaHuWe nokasarens

Bcero (Thic.

py6.)

B TOM YHCJIC 110 I'OAaM.

2024

2025

2026 |

BCEI'O

3 549,575

249,575

1 100,00

1 100,00

1 100.00

B TOM YMCJIe IO HCTOMHHKAM
buHancupoBanus:

cpenctia Ooxera MO
«KyKOBCKMH paitoH»

3 549,575

249,575

1 100,00

1 100,00

1 100.00

[To y4acTHHKAaM M HCTOYHUKAM
(pMHAHCHPOBAHHUS NPOrPaAMMBbi:

B Tom uucne:

et

otaen PU3MIECKON KYJIbTYPbl,
CIOpTa U MOJIOJAEHKHOMN
MOJUTHKH

3 149,575

149,575

1 000,00

1 000,00

1 000,00

oTen KyJabTypbl JKyKOBCKOro
paitoHa

400,00

100,00

100,00

100,00

100.00

otaen odpa3oBaHus
XKykosckoro paiiona

0

0

0

0

0

2. KOHTpOJIb 32 UCTIOJIHEHUEM HACTOSUICTO MOCTAHOBJIEHUS BO3IOKHTH HA 3aMECTUTEIIs
['maBel agMuHMCTpanMu 1o couuansHomy pasButHio Ckopkuny JLUW., zamecturens [ iarel
aJIMMHUCTpAllMK — 3aB. (UHAHCOBBIM oTenoM JKykoBckoro paiiona bpeicuny JLA.. 3as.
OT/IEJIOM Y4Y€Ta U OTYETHOCTH - IJIaBHOTrO Oyxrairepa aaMuuuctpaimn MP «KvkoBckuit paiion»

Toncryio JLIO.

3. Hacrosiee nocraHoBiACHUE HOUICKHT OPHIHATIBHOMY OIYOIMKOBAHUIO.

I'1aBa aaMuHHCTPALMHK

A.B. Cysipko






